DAB 2
KED  2  10
KED  2  15
KED  2  25
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
KED2  0  10       13  1
TIPO/TYPE
CILINDRATA POMPA/PUMP DISPLACEMENT
D
S
1 = 12 V DC
2 = 24 V DC
ROTAZIONE/ROTATION
D = DESTRO/CLOCKWISE
S = SINISTRO/ANTICLOCKWISE
TARATURA VALVOLA MASSIMA PRESS.
PRES. RELIEF VALVE SETTING
13 MPa (130 bar) STANDARD
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
A
mm
B
mm
T
ASPIRAZIONE
INLET
C
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
KED 2 10 KED2010 D
S 13 1
2 139 230.5 Ø 26 1/2’’ G 4.2
KED 2 15 KED2015 D
S 13 1
2 148 239.5 Ø 26 1/2’’ G 4.5
KED 2 25 KED2025 D
S 13 1
2 164.5 256 Ø 26 1/2’’ G 4.7
PRS
CP
INLET
T
N.C.
N.A.
T C
NC
NA
17
 x
 1
4
DI
N
54
82
11
.9
0
Ø5
2
f 7
16
3 15
A 91.5
12
8 11
5
15